MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)
Poténcia

Alimentacién eléctrica
Capacidad de la cuba
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

04/11/2025
www.mirandaeserra.pt

CESTA ENTERO, 225X280X115 MM, ESTANDAR
CPE T660

Ref: 1173.220.001
Magnus

Estructura en acero inox; cesta en acero cromado con asa
atérmica; grifos para entrada y salida de agua.

Cuba con cantos redondeados que permite una facil limpieza.

Resistencias eléctricas en acero inox «incoloy» equipadas en el
exterior del fondo de la cuba; temperatura regulable; indicador
luminoso de funcionamiento y termostato de seguridad que
interrumpe el funcionamiento en ausencia de agua en la cuba.

Suministrado con 4 cestas 1/4 (115x150x125 mm).

600x600x270/480 mm
9 kW

400V/3/50Hz

25

35 kg

680x710x630 mm

34 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

