



CESTA ENTERO, 225X280X115 MM, ESTÁNDAR CPE T660

Ref: 1173.220.001

Magnus

Estructura en acero inox; cesta en acero cromado con asa atémica; grifos para entrada y salida de agua.

Cuba con cantos redondeados que permite una fácil limpieza.

Resistencias eléctricas en acero inox «incoloy» equipadas en el exterior del fondo de la cuba; temperatura regulable; indicador luminoso de funcionamiento y termostato de seguridad que interrumpe el funcionamiento en ausencia de agua en la cuba.

Suministrado con 4 cestas 1/4 (115x150x125 mm).

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	600x600x270/480 mm
Potência	9 kW
Alimentación eléctrica	400V/3/50Hz
Capacidad de la cuba	25 l
Peso	35 kg
Dimensiones del embalaje	680x710x630 mm
Peso bruto	34 kg